
UCHWAŁA NR XXXI/124/13
RADY GMINY PIECKI

z dnia 11 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piecki na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy 
Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 24.043.450 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 20.780.059 zł, dochody majątkowe w wysokości 3.263.391 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 22.593.450 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 19.439.959 zł, wydatki majątkowe w wysokości 3.153.491 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 2.940.291 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 2.151.722 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 1.450.000 zł przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych w latach poprzednich kredytów bankowych. 

§ 4. Rozchody budżetu w wysokości 1.450.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 160.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 156.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 25.000 zł, 

2) wydatki w wysokości 259.476 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu na rok 2013 obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 218.742 
zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego na łączną kwotę 218.742 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 i nr 11a. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 8. 

§ 10. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody 
2.712.783 zł, koszty 2.711.588 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



2. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 
35.500 zł, wydatki 35.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych w roku budżetowym 2013 w wysokości 100.000 zł. 

§ 12. 1. Rezerwa ogólna wynosi 45.702 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 46.500 zł, z tego 46.500 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 uchwały, na finansowanie przejściowego deficytu budżetu. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

a) przesunięcia środków na wynagrodzenia i pochodne w ramach tego samego działu, nie powodujące 
zwiększenia tych wydatków ogółem, 

b) przesunięcia wydatków inwestycyjnych między zadaniami w obrębie tego samego działu; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 
rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy 
o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 15. Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Brodzik

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały
Rady Gminy nr  XXXI/124/13
z dnia  11.01.2013

    Plan dochodów budżetu gminy na 2013 rok     

Dział Rozdział § Treść Plan na 2013
            z tego:

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 300 000 300 000 0

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanit. 300 000 300 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000 300 000

020 LEŚNICTWO 5 000 5 000 0

02095 Pozostała działalność 5 000 5 000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 5 000 5 000

600 TRANSPORT  i  ŁĄCZNOŚĆ 7 000 7 000

60016 Drogi publiczne gminne 7 000 7 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000 7 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 596 800 109 800 1 487 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 596 800 109 800 1 487 000

0470 Wpływy z za zarząd, wieczyste użytk. 60 000 60 000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 46 300 46 300

0870 Wpływy ze sprzedaży skład.majątkowych 1 487 000 1 487 000

0920 Pozostałe odsetki 3 500 3 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 307 30 307

75011 Urzędy Wojewódzkie 28 807 28 807

2010 Dotacje celowe z b.p. na real.zadań zlecon. 28 807 28 807

75023 Urzędy Gmin 1 500 1 500 0

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 1 500

751 URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY 1 340 1 340

75101 Urzędy nacz.org.władzy państ.i kontroli 1 340 1 340

2010 Dotacje celowe z b.p. na real.zadań zlecon. 1 340 1 340

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I
OSÓB FIZYCZNYCH 6 494 112 6 494 112

75601 Wpływy z pod.doch.od osób fizycznych 25 500 25 500

0350 Podat.od dział.gosp.os.fiz.w form.karty pod. 25 000 25 000

0910 Odsetki od nieter.wpłat podatków i opłat 500 500

75615 Wpływy z pod.roln.,leśn.i pod.lok.od os.pr. 1 920 000 1 920 000

0310 Podatek od nieruchomości 1 400 000 1 400 000

0320 Podatek rolny 18 500 18 500

0330 Podatek leśny 468 000 468 000

0340 Podatek od środków transportowych 29 000 29 000

0490 Wpływy z innych pod.na podst.odr.ustaw 500 500

0910 Odsetki od nieter.wpłat podatków i opłat 4 000 4 000

75616 Wpływy z pod.roln.,leśn.i pod.lok.od os.fiz. 2 079 500 2 079 500

0310 Podatek od nieruchomości 1 180 000 1 180 000

0320 Podatek rolny 550 000 550 000

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



0330 Podatek leśny 15 000 15 000

0340 Podatek od środków transportowych 110 000 110 000

0360 Podatek od spadków i darowizn 16 000 16 000

0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000 7 000

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 35 000 35 000

0490 Wpływy z innych pod.na podst.odr.ustaw 500 500

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000 150 000

0910 Odsetki od nieter.wpłat podatków i opłat 16 000 16 000

75618 Wpływy z innych pod.na podst.odr.ustaw 230 000 230 000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000 30 000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000 40 000

0480 Wpywy z opłat za wydawanie zezwoleń alkoh. 160 000 160 000

75621 Udziały gmin w podstan.dochód budż.p. 2 239 112 2 239 112
0010 Podatek dochod.od osób fizycz. 2 199 112 2 199 112

0020 Podatek dochod.od osób prawnych 40 000 40 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9 433 803 9 433 803
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 5 851 441 5 851 441

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 851 441 5 851 441

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 3 376 521 3 376 521
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 376 521 3 376 521

75814 Rózne rozliczenia finansowe 13 000 13 000

2680 Rekompensaty utraconych dochodów 13 000 13 000

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej 192 841 192 841
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 192 841 192 841

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 904 000 133 000 771 000

80101 Szkoły podstawowe 1 000 1 000
0830 Wpływy z usług 1 000 1 000

80104 Przedszkola 903 000 132 000 771 000
0830 Wpływy z usług 132 000 132 000

6338 Dotacje na wspófinans.progr.realiz. ze śr.UE 771 000 771 000

851 OCHRONA ZDROWIA 720 720
85195 Pozostała działalność 720 720

2010 Dotacje celowe z b.p na realz.zad.zlec. 720 720

852 POMOC SPOŁECZNA 4 851 904 4 219 837 632 067

85212 Świadczenia rodzinne oraz skł.ubezp.em. 3 349 000 3 349 000

2360 Dochody j.s.t.związ.z realiz.zad.z zakr.adm.rząd. 15 000 15 000

2010 Dotacje celowe zb.p. na real.zadań zlec. 3 334 000 3 334 000

85203 Ośrodki wsparcia 361 893 361 893
2010 Dotacje celowe z b.p.na realiz.zad.zlec. 361 893 361 893

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 28 957 28 957
2010 Dotacje celowe z b.p.na realiz.zad.zlec. 11 664 11 664

2030 Dotacje celowe z b.p.na realiz.zad.własn. 17 293 17 293

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł.ubezp. 106 825 106 825
2030 Dotacje celowe z b.p.na real.zadań własn. 106 825 106 825

85216 Zasiłki stałe 95 230 95 230
2030 Dotacje celowe z b.p.na real.zadań własn. 95 230 95 230

85219 Ośrodki pomocy społecznej 740 576 108 509 632 067

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



2030 Dotacje celowe z b.p.na realiz.zadań własn. 108 509 108 509

6338 Dotacje na wspófinans.progr.realiz. ze śr.UE 632 067 632 067

85228 Usługi opiekuńcze i specjalist.usł.opiek. 27 000 27 000

0830 Wpływy z usług 27 000 27 000

85295 Pozostała działalność 142 423 142 423

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000 7 000

2030 Dotacje celowe z b.p.na realiz.zad.własn. 135 423 135 423

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKR.POLIT.SPOŁECZ. 20 140 20 140

85395 Pozostała działalność 20 140 20 140

2007 Dot.cel.w ramach progr.fin.z udziałem śr.europ. 17 119 17 119

2009 Dot.cel.w ramach progr.fin.z udziałem śr.europ. 3 021 3 021

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR.ŚRODOW. 225 000 25 000 200 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000 200 000
6338 Dotacje na wspófinans.progr.realiz. ze śr.UE 200 000 200 000

90095 Pozostała działalność
6338 Dotacje na wspófinans.progr.realiz. ze śr.UE90019 Wpływy związ.z grom.śr.z opł.i kar za korz.ze środ. 25 000 25 000

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000 25 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 324 173 324
92109 Domy i osr.kultury, świetlice i kluby 173 324 173 324

6338 Dotacje na wspófinans.progr.realiz. ze śr.UE 173 324 173 324

DOCHODY  OGÓŁEM 24 043 450 20 780 059 3 263 391

K.W.

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Wydatki budżetu gminy na 2013 rok   
Załącznik nr 2 do uchwały
Rady Gminy nr  XXXI/124/
13 z dnia  11.01.2013

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2013 r. 

w tym:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

Wynagro-
dzenia i
składki od
nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc
h zadań
jednostek

Dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

w. na
programy
finansowane
z udziałem
środków
opisanych w
art. 5 ust. 1
pkt 2. i 3 ufp
w części zw.
z realizacją
zadań jst

Wydatki
z tytułu
poręczeń
i gwarancji
udzielonych
przez jst
przypadajace
do spłaty w
roku

budżetowym

Wydatki na
obsługę
długu

wydatki
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
na programy
finansowane
z udziałem
środków
wym. w art.5
ust. 1 pkt 2. i
3 ufp  

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 ROLNICTWO 152 000 11 000 11 000 141 000 141 000 0

01010 Infrastruktura wodociąg.i
sanit.wsi 141 000 141 000 141 000 0

6050 Wydatki inwestycyjne j.b. 141 000 141 000 141 000

01030 Izby rolnicze 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 11 000 11 000 11 000

400 WYTWARZ.I ZAOPATR.W
ENERG.

213 200 0 0 0 0 0 0 0 0 213 200 0 0 0 0

40001 Dostarczanie ciepła 213 200 0 0 0 0 0 0 0 0 213 200 0 0 0 0

6210 Dotacje cel. na fin.kosztów inwest.. 213 200 213 200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 460 668 197 458 0 197 458 0 0 0 0 0 263 210 263 210 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 435 000 180 000 180 000 255 000 255 000

4270 Zakup usług remontowych 140 000 140 000 140 000

4300 Zakup pozostałych usług  40 000 40 000 40 000

6050 Wydatki inwestycyjne j.b. 255 000 255 000 255 000

60095 Pozostała działalność 25 668 17 458 0 17 458 0 0 0 0 0 8 210 8 210 0 0 0

4300 Zakup pozostałych usług  17 458 17 458 17 458

6050 Wydatki inwestycyjne j.b. 8 210 8 210 8 210

630 TURYSTYKA 2 400 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność 2 400 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodz. agencyjno-prowiz. 2 400 2 400 2 400

700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

103 100 103 100 103 100 0 0

70004 Różne jedn.obsługi gosp.mieszk. 15 100 15 100 15 100 0 0

4260 Zakup energii 3 100 3 100 3 100

4300 Zakup pozostałych usług  12 000 12 000 12 000

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany Strona 6



70005 Gospodarka gruntami i
nieruchom.

88 000 88 000 88 000

4300 Zakup pozostałych usług  50 000 50 000 50 000

4430 Różne opłaty i składki 38 000 38 000 38 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 128 300 128 300 0 56 300 72 000

71004 Plany zagospodarowania przestrz. 52 800 52 800 0 52 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup pozostałych usług  52 800 52 800 52 800

71035 Cmentarze 28 500 28 500 0 3 500 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup pozostałych usług  3 500 3 500 3 500

2650 Dotacja przedm. dla zakł.budżet. 25 000 25 000 25 000

71095 Pozostała działalność 47 000 47 000 0 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0

2650 Dotacja przedm. dla zakł.budżet. 47 000 47 000 47 000

750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

2 406 375 2 406 375 1 856 675 376 700 0 173 000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 28 807 28 807 28 807 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 24 000 24 000 24 000

4110 Składki na ubezp.społeczne 4 227 4 227 4 227

4120 Składki na Fundusz Pracy 580 580 580

75022 Rada Gminy 136 000 136 000 5 000 131 000

3030 Różne wyd.na rzecz osób fizycz. 131 000 131 000 131 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 4 000 4 000

4300 Zakup pozostałych usług  1 000 1 000 1 000

75023 Urzędy gmin 2 104 068 2 104 068 1 755 868 306 200 0 42 000 0 0

3030 Różne wyd.na rzecz osób fizycz. 3 000 3 000 3 000

3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wyn. 3 000 3 000 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 350 993 1 350 993 1 350 993

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 000 103 000 103 000

4110 Składki na ubezp.społeczne 215 250 215 250 215 250

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 625 30 625 30 625

4140 Wpłaty na PFRON 26 000 26 000 26 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 30 000 30 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 300 97 300 97 300

4260 Zakup energii 17 000 17 000 17 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000 3 000 3 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400

4300 Zakup pozostałych usług  133 500 133 500 133 500

4350 Zakup usług internet. 1 300 1 300 1 300

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



4360 Opł.z tyt.usł.telek.telefonii komórk. 9 000 9 000 9 000

4370 Opł.z tyt.usł.telek.telefonii stacjon. 15 000 15 000 15 000

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000 8 000 8 000

4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000 3 000

4440 Odpisy na zfśś 36 000 36 000 36 000

4700 Szkolenia pracowników 16 200 16 200 16 200

4530 Podatek od tow.i usług VAT 2 500 2 500 2 500

75075 Promocja jedn.samorz.teryt. 35 500 35 500 35 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 6 500 6 500

4300 Zakup pozostałych usług  29 000 29 000 29 000

75095 Pozostała działalność 102 000 102 000 72 000 30 000

4100 Wynagrodzenia agencyj.-prowizyjne 72 000 72 000 72 000

4430 Rózne opłaty i składki 30 000 30 000 30 000

751 URZĘDY NACZ.ORGANÓW
WŁ.

1 340 1 340 0 1 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczeln.organów władzy 1 340 1 340 1 340

4300 Zakup pozostałych usług  1 340 1 340 1 340

754 BEZP.PUBL. I OCHR.P.POŻAR. 277 700 127 700 7 700 120 000 150 000 150 000

75405 Komendy powiatowe policji 7 000 7 000 7 000

3000 Wpłaty jednostek na fund.celowy 7 000 7 000 7 000

75412 Komendy powiatowe PSP 0 0

6620 Dot. przek.dla pow. na zak. inwest. 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 000 120 000 0 0 120 000 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0

2820 Dotacje cel. na fin.zad.zlec.stowarz. 120 000 120 000 120 000

6050 Wydatki inwestycyjne j.b. 150 000 150 000 150 000

75414 Obrona cywilna 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup pozostałych usług  200 200 200

75421 Zarządzanie kryzysowe 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup pozostałych usług  500 500 500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZ. 650 000 650 000 0 0 0 0 0 0 650 000 0 0 0 0

75702 Obsługa kredytów i pożyczek j.s.t. 650 000 650 000 0 0 0 0 0 0 650 000 0 0 0 0

8070 Odsetki od kred.i pożyczek 650 000 650 000 650 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 92 202 92 202 92 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 92 202 92 202 92 202 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy  92 202 92 202 92 202

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 466 921 8 521 921 6 728 569 1 033 829 46 900 712 623 0 0 0 945 000 174 000 771 000 0 0

Strona 8Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



80101 Szkoły podstawowe 4 512 821 4 512 821 3 767 865 362 840 8 500 373 616

3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wyn. 195 210 195 210 195 210

2310 Dot.cel.przek.na zad.na podst.poroz. 8 500 8 500 8 500

4010 Wynagrodzenia osobowe 2 889 958 2 889 958 2 889 958

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 630 231 630 231 630

4110 Składki na ubezp.społeczne 565 978 565 978 565 978

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 299 80 299 80 299

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 500 124 500 124 500

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 5 000 5 000 5 000

4260 Zakup energii 172 000 172 000 172 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600 2 600 2 600

4300 Zakup pozostałych usług  39 400 39 400 39 400

4350 Zakup usług dostępu do sieci inter. 2 700 2 700 2 700

4370 Opł.z tyt.usł.telek.telefonii stacjon. 9 450 9 450 9 450

4410 Podróże służbowe krajowe 3 890 3 890 3 890

4440 Odpisy na zfśś 178 406 178 406 178 406

4430 Różne opłaty i składki 3 300 3 300 3 300

80103 Oddziały przedszk.w szk.podst. 361 798 361 798 344 843 16 955

3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wyn. 16 955 16 955 16 955

4010 Wynagrodzenia osobowe 262 254 262 254 262 254

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 327 23 327 23 327

4110 Składki na ubezp.społeczne 51 876 51 876 51 876

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 386 7 386 7 386

80104 Przedszkola 1 834 938 889 938 673 927 121 100 38 400 56 511 0 0 0 945 000 174 000 771 000 0

2310 Dot.cel.przek.na zad.na podst.poroz. 11 400 11 400 11 400

2540 Dotacja podmiotowa.dla
niepubl.jenostki systemu oświaty

27 000 27 000 27 000

3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wyn. 26 870 26 870 26 870

4010 Wynagrodzenia osobowe 527 130 527 130 527 130

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 461 38 461 38 461

4110 Składki na ubezp.społeczne 94 759 94 759 94 759

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 577 13 577 13 577

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000 29 000 29 000

4220 Zakup środków żywności 57 000 57 000 57 000

4260 Zakup energii 19 000 19 000 19 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



4300 Zakup pozostałych usług  12 000 12 000 12 000

4350 Zakup usług internet. 600 600 600

4370 Opł.z tyt.usł.telek.telefonii stacjon. 1 200 1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500

4430 Różne opłaty i składki 1 200 1 200 1 200

4440 Odpisy na zfśś 29 641 29 641 29 641

6058 Wydatki inwestycyjne j.b. 771 000 771 000 771 000

6059 Wydatki inwestycyjne j.b. 174 000 174 000 174 000

80110   Gimnazja 1 935 083 1 935 083 1 595 526 172 300 167 257

3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wyn. 93 834 93 834 93 834

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 219 668 1 219 668 1 219 668

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 732 99 732 99 732

4110 Składki na ubezp.społeczne 241 681 241 681 241 681

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 445 34 445 34 445

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000 15 000

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 5 000 5 000 5 000

4260 Zakup energii 115 000 115 000 115 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000 20 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 900 900 900

4300 Zakup pozostałych usług  10 000 10 000 10 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci inter. 400 400 400

4370 Opł.z tyt.usł.telek.telefonii stacjon. 3 500 3 500 3 500

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 2 500 2 500

4440 Odpisy na zfśś 73 423 73 423 73 423

80113 Dowożenie uczniów do szkół 390 590 390 590 62 779 324 900 2 911

3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wyn. 180 180 180

4010 Wynagrodzenia osobowe 48 887 48 887 48 887

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 269 3 269 3 269

4110 Składki na ubezp.społeczne 9 346 9 346 9 346

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 277 1 277 1 277

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000 42 000 42 000

4300 Zakup pozostałych usług  281 100 281 100 281 100

4430 Różne opłaty i składki 1 800 1 800 1 800

4440 Odpisy na zfśś 2 731 2 731 2 731

80114 Zespoły obsługi ekon.-adm.szkół 304 799 304 799 283 629 14 700 6 470

Strona 10Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wyn. 1 000 1 000 1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 221 188 221 188 221 188

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 159 15 159 15 159

4110 Składki na ubezp.społeczne 41 598 41 598 41 598

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 684 5 684 5 684

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 7 000 7 000

4300 Zakup pozostałych usług  200 200 200

4370 Opł.z tyt.usł.telek.telefonii stacjon. 1 900 1 900 1 900

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600 3 600 3 600

4440 Odpisy na zfśś 5 470 5 470 5 470

4700 Szkolenia pracowników 2 000 2 000 2 000

80146 Dokształcanie i
doskon.nauczycieli

37 989 37 989 37 989

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 1 300 1 300

4300 Zakup pozostałych usług  20 200 20 200 20 200

4410 Podróże służbowe krajowe 4 159 4 159 4 159

4700 Szkolenia pracowników 12 330 12 330 12 330  

80195 Pozostała działalność 88 903 88 903 0 0 0 88 903

4440 Odpisy na zfśś 88 903 88 903 88 903

851 OCHRONA ZDROWIA 160 720 160 720 57 200 103 520

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000 4 000 0 4 000 0 0

4300 Zakup pozostałych usług  4 000 4 000 4 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 000 156 000 57 200 98 800

4010 Wynagrodzenia osobowe 8 676 8 676 8 676

4110 Składki na ubezp.społeczne 1 312 1 312 1 312

4120 Składki na Fundusz Pracy 212 212 212

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000 47 000 47 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000 16 000 16 000

4220 Zakup środków żywności 9 500 9 500 9 500

4300 Zakup pozostałych usług  72 800 72 800 72 800

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500

85195 Pozostała działalność 720 720 720 0 0

4300 Zakup pozostałych usług  720 720 720

852 POMOC SPOŁECZNA 6 300 632 5 391 720 962 940 140 550 0 4 288 230 0 0 0 908 912 276 845 632 067 0

85202 Domy  Pomocy Społecznej 280 000 280 000 280 000

3110 Świadczenia społeczne 280 000 280 000 280 000

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



85203 Ośrodki wsparcia 361 893 361 893 303 625 58 268 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 250 000 250 000 250 000

4110 Składki na ubezp.społeczne 47 500 47 500 47 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 125 6 125 6 125

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 12 000 12 000

4220 Zakup środków żywności 5 000 5 000 5 000

4260 Zakup energii 4 000 4 000 4 000

4300 Zakup pozostałych usług  36 368 36 368 36 368

4370 Opł.z tyt.zak.usł.telef.stacjon. 600 600 600

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300

85212 Świadczenia rodzinne 3 334 000 3 334 000 83 545 13 100 3 237 355

3110 Świadczenia społeczne 3 234 855 3 234 855 3 234 855

4010 Wynagrodzenia osobowe 62 842 62 842 62 842

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 322 7 322 7 322

4110 Składki na ubezp.społeczne 11 636 11 636 11 636

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 745 1 745 1 745

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 6 000 6 000

4300 Zakup pozostałych usług  6 500 6 500 6 500

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200

4440 Odpisy na zfśś 2 500 2 500 2 500

4700 Szkolenia pracowników 400 400 400

85213 Składki na ubezp. zdrowotne 32 957 32 957 0 0 0 32 957

4130 Składki na ubezp.zdrowotne 32 957 32 957 32 957

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 202 825 202 825 0 0 0 202 825

3110 Świadczenia społeczne 202 825 202 825 202 825

85215 Dodatki mieszkaniowe 160 000 160 000 0 0 0 160 000

3110 Świadczenia społeczne 160 000 160 000 160 000

85216 Zasiłki stałe 142 230 142 230 0 0 0 142 230

3110 Świadczenia społeczne 142 230 142 230 142 230

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 399 983 491 071 413 884 63 187 0 14 000 0 0 0 908 912 276 845 632 067 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 321 640 321 640 321 640

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 518 23 518 23 518

4110 Składki na ubezp.społeczne 60 100 60 100 60 100

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 626 8 626 8 626

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000 21 000 21 000

Strona 12Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4260 Zakup energii 11 000 11 000 11 000

4300 Zakup pozostałych usług  10 000 10 000 10 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci inter. 2 387 2 387 2 387

4360 Opłaty z tyt.usł.telef.komórk. 3 000 3 000 3 000

4370 Opł.z tyt.usł.telek.telefonii stacjon. 5 000 5 000 5 000

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500 7 500 7 500

4440 Odpisy na zfśś 14 000 14 000 14 000

4700 Szkolenia pracowników 3 300 3 300 3 300

6058 Wydatki inwestycyjne j.b. 632 067 632 067 632 067

6059 Wydatki inwestycyjne j.b. 276 845 276 845 276 845

85228 Usługi opiekuńcze 167 881 167 881 161 886 5 995 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 129 630 129 630 129 630

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 440 6 440 6 440

4110 Składki na ubezp.społeczne 22 633 22 633 22 633

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 183 3 183 3 183

4300 Zakup pozostałych usług  1 009 1 009 1 009

4440 Odpisy na zfśś 4 986 4 986 4 986

85295 Pozostała działalność 218 863 218 863 218 863

3110 Świadczenia społeczne 218 863 218 863 218 863

853 POZOSTAŁE ZAD.W
ZAKR.POLIT.SPOŁECZNEJ 20 140 20 140 3 021 0 0 0 17 119 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 20 140 20 140 3 021 0 0 0 17 119 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 119 17 119 17119

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 021 3 021 3 021

900 GOSP.KOM.I OCHRONA
ŚROD.

978 203 723 704 0 636 511 87 193 254 499 254 499 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochr.wód 70 200 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 64 200 64 200 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne j.b. 64 200 64 200 64 200

4300 Zakup pozostałych usług  6 000 6 000 6 000

90002 Gospodarka odpadami 178 850 75 850 75 850 103 000 103 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850 1 850 1 850

4300 Zakup pozostałych usług  74 000 74 000 74 000

6050 Wydatki inwestycyjne j.b. 103 000 103 000 103 000

90004 Utrzymanie zieleni w gminach 45 312 45 312 0 119 45 193 0 0 0 0 0 0 0 0

2650 Dotacje przedmiotowe dla zakł.budż. 45 193 45 193 45 193

4300 Zakup pozostałych usług  119 119 119

90013 Schroniska dla zwierząt 124 000 124 000 0 124 000 0 0 0 0 0 0 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



4300 Zakup pozostałych usług  124 000 124 000 124 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 340 228 340 228 0 340 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 260 000 260 000 260 000

4270 Zakup usług remontowych 70 000 70 000 70 000

4300 Zakup pozostałych usług  10 228 10 228 10 228

90095 Pozostała działalność 219 613 132 314 0 90 314 42 000 87 299 87 299 0

2650 Dotacje przedmiotowe dla zakł.budż. 42 000 42 000 42 000

4300 Zakup pozostałych usług  90 314 90 314 90 314

6050 Wydatki inwestycyjne j.b. 79 981 79 981 79 981

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j.b 7 318 7 318 7 318

921 KULTURA I
OCHR.DZIEDZ.NAROD.

1 068 349 790 679 92 679 698 000 277 670 104 346 173 324

92109 Domy,ośrod.kult., świetlice i
kluby

940 349 662 679 92 679 570 000 277 670 104 346 173 324 0 0

2480 Dotacja podm.dla samorz.instyt.kult. 570 000 570 000 570 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 371 14 371 14 371

4260 Zakup energii 20 000 20 000 20 000

4270 Zakup usług remontowych 39 596 39 596 39 596

4300 Zakup pozostałych usług  18 712 18 712 18 712

6058 Wydatki inwestycyjne j.b. 173 324 173 324 173 324

6059 Wydatki inwestycyjne j.b. 104 346 104 346 104 346

92116 Biblioteki 100 000 100 000 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podm.dla samorz.instyt.kult. 100 000 100 000 100 000

92118 Muzea  28 000 28 000 28 000

2480 Dotacja podm.dla samorz.instyt.kult. 28 000 28 000 28 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 111 200 111 200 16 600 57 600 37 000 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakr.kult.fiz.i sportu 37 000 37 000 0 0 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 Dotacje cel. na fin.zad.zlec.stowarz. 37 000 37 000 37 000

92601 Obiekty sportowe 59 200 59 200 16 600 42 600 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 15 000 15 000

4110 Składki ubezpieczenia społecznego  1 300 1 300 1 300

4120 Składki na FP 300 300 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400 2 400 2 400

4260 Zakup energii 16 000 16 000 16 000

4300 Zakup pozostałych usług  24 200 24 200 24 200

92695 Pozostała działalność 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 2 000

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



4300 Zakup pozostałych usług  13 000 13 000 13 000

Ogółem wydatki 22 593 450 19 439 959 9 719 607 2 818 287 1 061 093 5 173 853 17 119 0 650 000 3 153 491 1 363 900 1 576 391 0 0

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



Załącznik nr 3 do uchwały Rady
Gminy nr  XXXI/124/13 z dnia
11.01.2013

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013 r. 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane
wydatki

inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2013 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Nazwa zadania
inwestycyjnego

rok
budżetowy
2013

(8+9+10+11
)

w tym źródła finansowania

dochody
własne
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
Opracowanie dokumentacji
technicznej wodociąg
Piecki-Nawiady

 50 000   50 000  UG Piecki

2. 010 01010
Opracowanie dokumentacji
technicznej wodociąg
Piecki-Ostrów Pieckowski

 10 000   10 000  UG Piecki

3. 010 01010
Budowa wodociągu
Babieta,N.Zyzdrój,
Krawno

 11 000  zobow.2012

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji
wodoc. Bobrówko

 70 000  zobow.2012

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej
w m.Piecki (ul.Nowa i jej
przedłużenie w kierunku
Brejdyn) na odcinku o dł.
ok..1,5 km

 210 000 
UG Piecki

zobow.2012 -
55 000

6 600 60016

Opracowanie dokumentacji
technicznej przebudowy
drogi gminnej Krutyń-
Gałkowo

 45 000   45 000  UG Piecki

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



7 600 60095
Budowa zatoki
autobusowej w m.
Prusinowo

 8 210   8 210  UG Piecki-f.s.

8 754 75412
zakup średniego
samochodu bojowego dla
OSP Nawiady

 150 000  UG Piecki

9 801 80104
Budowa przedszkola w
Pieckach

 945 000  UG Piecki

10 852 85219

Rozbudowa, nadbudowa i
przebudowa budynku przy
ul. Zwycięstwa 35 w
Pieckach na potrzeby
społeczno-
kult.mieszkańców gminy
Piecki

 908 912   276 845   632 067  UG Piecki

11 900 90001

Kanalizacja sanitarna w
m.Krutyń,m.Krutyński
Piecek, m,Zielony Lasek,
m.Zgon wraz z kolektorem
przesyłowym do m.Piecki
oraz budowa zbiorowego
zaopatrzenia w wodę
m.Zgon

 64 200 
UG Piecki

zobow.2012 -
14 200

12 900 90002

System zagospodarowania
odpadów komunalnych w
Olsztynie.Budowa zakładu
unieszkodliwiania.

 103 000  UG Piecki

13 900 90095
Przysposobienir retencyjne
rzeki Dajna

 66 000   66 000  UG Piecki

14 900 90095
Zakup zamiatarki
ciągnikowej do czyszczenia
asfaltu 

 7 318   7 318  UG Piecki - f.s.

15 900 90095
Budowa wiaty
przystankowej w m.
Nawiady

 13 981   13 981  UG Piecki-f.s.

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



16 921 92109
Remont i modernizacja
świetlicy w m. Głogno

 38 440   16 564   21 876  UG Piecki

17 921 92109
Remont świetlicy w
Starych Kiełbonkach

 239 230   87 782   151 448  UG Piecki

 1 553 200   1 387 091  581700 0  -   805 391  x

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11

K.W.

Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych
nie podlegających zwrotowi  2013 r.

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy
strukturalny

ch

Klasyfikac
ja (dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu
UE

2013 r.

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem
(10+11+
12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki
razem
(14+15+1
6+17)

z tego, źródła finansowania:
pożycz
ki
i

kredyt
y

obligac
je

pozostał
e**

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 Wydatki majątkowe razem: x 3 931 582 1 152 191 979391 2131582 555191 0 555 191 1 576 391 1 576 391

1.1

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

1.3

Program:

Program Operacyjny RYBY Nazwa projektu:     Budowa przedszkola w Pieckach

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 801-80104 2 745 000 771 000 174000 945000 174 000 174 000 771 000 771 000
2012 r. 45 000
2013 r. 945 000 771 000 174000
2014 1 000 000
2015 r.*** 755 000

1.4

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

1.5

Program:

Program Operacyjny RYBY Nazwa projektu: Rozbudowa,przebudowa budynku przy ul. Zwycięstwa 35 w Pieckach

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 852-85219 908 912 276 845 632 067 908912 276 845 276 845 632 067 632 067
2012 r.
2013 r. 908 912 276 845 632 067
2014 r.***

1.6

Program:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Nazwa projektu:Remont i modernizacja świetlicy w m. Głogno

Priorytet:

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 921-92109 38 440 16 564 21 876 38 440 16 564 16 564 21 876 21 876
2012r.
2013 r. 38 440 16 564 21 876
2014 r.***

1.7

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

1.8

Program:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich , Odnowa i Rozwój Wsi  Nazwa projektu:Remont świetlicy w Starych Kiełbonkach

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 921-92109 239 230 87 782 151 448 239 230 87 782 87 782 151 448 151 448
2012 r.
2013 r. 239 230 87 782 151 448
2014 r.***
Program:

 PO Kapitał Ludzki Indywidualizacja procesu nauczania klas I-III

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
 2.  Wydatki bieżące  853-85395 184 177 27 627 156 550 20 140 3 021 3 021 17 119 17 119
2012 r. 164 037 24 606 139 431
2013 r.*** 20 140 3 021 17 119
2012 r.***
...............
Ogółem (1+2) x 4 115 759 1 179 818 1135941 2151722 558212 0 0 558 212 1 593 510 0 0 1 593 510

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

K.W.

1.6
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Nazwa projektu:Remont i modernizacja świetlicy w m. Głogno

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 20



Załącznik nr 5 do uchwały Rady
Gminy nr  XXXI/124/13 z dnia
11.01.2013

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013
r.

w złotych

Dział Rozdział §*
dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń
świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 28 807 28 807 28 807 24 000 4 807

75011 28 807 28 807 28 807 24 000 4 807

2010 28 808

4010 24 000 24 000 24 000

4110 4 227 4 227 4 227

4120 580 580 580

751 1 340 1 340 1 340 1 340

75101 1 340 1 340 1 340

2010 1 340

4300 1 340 1 340

851 720 720 720

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 21



85195 720 720 720

2010 720

4300 720 720

852 3 707 557 3 707 557 3 707 557 320 164 67 006 3 246 519 0

85212 3 334 000 3 334 000 3 334 000 70 164 13 381 3 234 855

2010 3 334 000

3110 3 234 855 3 234 855 3 234 855

4010 62 842 62 842 62 842

4040 7 322 7 322 7 322

4110 11 636 11 636 11 636

4120 1 745 1 745 1 745

4210 6 000 6 000

4300 6 500 6 500

4410 200 200

4440 2 500 2 500

4700 400 400

85203 361 893 361 893 361 893 250 000 53 625 0 0

2010 361 893

4010 250 000 250 000 250 000

4110 47 500 47 500 47 500

4120 6 125 6 125 6 125

4210 12 000 12 000

4220 5 000 5 000

4260 4 000 4 000

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 22Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



4300 36 368 36 368

4370 600 600

4410 300 300

85213 11 664 11 664 11 664 11 664

2010 11 664

4130 11 664 11 664 11 664

3 738 424 3 738 424 3 738 424 344 164 71 813 3 246 519

Informacje uzupełniające:

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych:
Dz. 85, rozdz. 85212 par. 2350    -  30000 zł 
Dz. 750,rozdz.75011 par. 2350 -         250 zł

K.W.

Strona 23Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 6 do uchwały
Rady Gminy nr  XXXI/124/13 z
dnia  11.01.2013

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2013 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 80104 2310 11 400 11 400 11 400

801 80101 2310 8 500 8 500 8 500

Ogółem 19 900 19 900 19 900

3 dzieci x 345,44 x 11 m-cy = 11399,52

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 24Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



K.W.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 25Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



Załącznik nr 7 do uchwały Rady
Gminy nr  XXXI/124/13 z dnia
11.01.2013

 Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan
2013 r.

1 2 3 5
1. Planowane dochody 24 043 450

2. Planowane wydatki 22 593 450

Nadwyżka (1-2) 1 450 000

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -1 450 000

Przychody ogółem: 0

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 1 450 000

1. Spłaty kredytów § 992 1 450 000

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-
sowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

K.W.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 26Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



Załącznik nr 8 do uchwały Rady
Gminy nr  XXXI/124/13 z dnia
11.01.2013

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 710 71035 2650 Bieżące utrzymanie cmentarzy komunalnych 25 000
a) koszenie terenu cmentarzy 30407 m2 x 0,17 zł/
m2 x  2 koszenia (ew.3 koszenia) 11 470
b) grabienie skoszonej trawy 20107 m2 x 0,06 zł/
m2 x 2 grabienia 2 413

c) grabienie i wywiezienie liści 20107m2 x 0,06zł/m2 1 206
d) wywóz nieczystości stałych 350zł x 2
pojemniki x 12 m-cy 8 400

e) wywóz liści i trawy 66,56t x 22,70zł/1t 1 511

2.  710 71095 2650 Bieżące utrzymanie przystanków  47 000
a) wywóz nieczystości stałych 1 pojemnik x 12
m-cy x 350 zł 4 200

b) transport odpadów z przystanków 1750t x 22,70zł/t 39 663
c) sprzątanie wiat przystankowych i otoczenia
378,96m2 x 0,69zł/m2 x 12 m-cy 3 137

4. 400 40001 6210
Dotacja dla ZGKiM Piecki na modernizację
węzłów cieplnych 213 200

5. 801 80104 2540 Przedszkola 27 000

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 27



a)dotacja dla punktu przedszkolnego w
Pieckach 216 zł x 25 dzieci x 5m-cy 27 000

6. 900 90004 2650 Utrzymanie zieleni na terenach komunalnych 45 193

a) koszenie trawy 57745 m2 x 0,17zł/m2 x 4 koszenia 39 267

b) cięcie żywopłotu 220 m2 x 0,17zł/m2 x 3 cięcia 112

c) wywóz skoszonej trawy 225,4t x 227,0zł/t 5 117
d) grabienie skoszonej trawy 2905 m2 x 0,06zł/
m2 x 4 grabienia 697

7. 900 90095 2650 Sprzątanie i bieżące naprawy chodników 42 000
a) odśnieżanie chodników 9527,50 m2 x 0,69zł/
m2 x 3 odśnieżania (ew.4) 20 374

b) sprzątanie powierzchni ulic 13725 m2 x 0,55zł/m2 8 372
c) sprzątanie chodników 8686,50 m2 x 0,61zł/m2

x 2 sprzątania 10 597
d) wywóz nieczystości z chodnikówi ulic 134,2t
x 19,80zł/t 2 657

8. 921 92109 2480 Dotacja na działalność domu kultury 570 000

921 92118 2480 Dotacja na działalność muzeum 28 000

10. 921 92116 2480 Dotacja na działalność biblioteki publ. w Pieckach 100 000

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

11. 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony p.pożarowej  120 000

12. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 000

Ogółem 159 193 725 000 370 200

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

K.W.

Strona 28
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany



Załącznik nr 9 do uchwały
Rady Gminy nr  XXXI/124/13
z dnia  11.01.2013

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r.   

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków
obrotowych
na początek

roku

Przychody Koszty
Stan środków
obrotowych na
koniec rokuogółem

w tym:
ogółem

w tym:
wpłata do
budżetu

dotacje z
budżetu

w tym:
§265, §266 6210

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.  Samorządowe zakłady budżetowe 1 000 2 712 783 372 393 159 193 213 200 2 711 588 2 195

z tego:

SamorządowyZakład
Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Pieckach

1 000 2 712 783 372 393 159 193 213 200 2 711 588 2 195

Ogółem 1 000 2 712 783 372 393 159 193 213 200 2 711 588 0 2 195

K.W.

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 29



Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy nr  XXXI/124/13 z dnia
11.01.2013

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o
systemie oświaty  i wydatków nimi finansowanych na  2013 r. 

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4
I. Dział  801, z tego: 35 500  35 500 

-rozdział 80101 - szkoły podstawowe 23 500  23 500 

-rozdział 80104  - przedszkola 8 000  8 000 

-rozdział 80110 - gimnazja 4 000  4 000 

II. Dział, z tego:

-rozdział

-rozdział

Ogółem 35 500 35 500

K.W.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany Strona 30



Załącznik nr 11 do
Uchwały Rady Gminy
Piecki  nr XXXI/124/13 z
dnia 11.01.2013 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2013 r.

Fundusz sołecki w złotych

L.p. Nazwa jednostki pomocniczej Kwota

1 Sołectwo Babięta 8 700

2 Sołectwo Brejdyny 13 371

3 Sołectwo Lipowo 11 495

4 Sołectwo Jakubowo 8 100

5 Sołectwo Dobry Lasek 7 412

6 Sołectwo Gant 6 920

7 Sołectwo Machary 13 300

8 Sołectwo Mojtyny 7 976

9 Sołectwo Bobrówko 7 342

10 Sołectwo Głogno 8 070

11 Sołectwo Cierzpięty 8 633

12 Sołectwo Dłużec 11 119

13 Sołectwo Goleń 7 318

14 Sołectwo Krutyński Piecek 7 500

15 Sołectwo Nawiady 13 981

16 Sołectwo Nowe Kiełbonki 6 756

17 Sołectwo Piecki 23 458

18 Sołectwo Prusinowo 8 210

19 Sołectwo Rosocha 8 023

20 Sołectwo Stare Kiełbonki 12 832

21 Sołectwo Szklarnia 10 228

22 Sołectwo Zgon 7 999

Ogółem 218 742
B.D.

Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 31



Załącznik nr 11a  do
Uchwały Rady Gminy
Piecki nr XXXI/124/13 z
dnia 11.01.2013r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2013 r.
FUNDUSZ
SOŁECKI

w złotych
Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota
900 90095 4300 Sołectwo Babięta 8 700
900 90095 4300 Sołectwo Brejdyny 5 400
921 92109 4270 Sołectwo Brejdyny 5 600
921 92109 4210 Sołectwo Brejdyny 2 371
900 90095 4300 Sołectwo Lipowo 11 495
921 92109 4270 Sołectwo Jakubowo 4 100
921 92109 4210 Sołectwo Jakubowo 4 000
921 92109 4300 Sołectwo Dobry Lasek 5 412
921 92109 4210 Sołectwo Dobry Lasek 2 000
921 92109 4300 Sołectwo Gant 6 920
921 92109 4300 Sołectwo Machary 13 300
921 92109 4270 Sołectwo Mojtyny 7 976
600 60016 4300 Sołectwo Bobrówko 2 340
600 60016 4270 Sołectwo Bobrówko 3 152
900 90002 4210 Sołectwo Bobrówko 1 850
600 60016 4270 Sołectwo Głogno 8 070
900 90095 4300 Sołectwo Cierzpięty 8 633
900 90095 4300 Sołectwo Dłużec 5 000
921 92109 4210 Sołectwo Dłużec 6 000
900 90004 4300 Sołectwo Dłużec 119
900 90095 6060 Sołectwo Goleń 7 318
900 90095 4300 Sołectwo Krutyński Piecek 7 500
900 90095 6050 Sołectwo Nawiady 13 981
900 90095 4300 Sołectwo Nowe Kiełbonki 6 756
600 60095 4300 Sołectwo Piecki 17 458
900 90095 4300 Sołectwo Piecki 6 000
600 60095 6050 Sołectwo Prusinowo 8 210
600 60016 4300 Sołectwo Rosocha 8 023
900 90095 4300 Sołectwo Stare Kiełbonki 12 832
900 90015 4300 Sołectwo Szklarnia 10 228
900 90095 4300 Sołectwo Zgon 7 999

Ogółem 218 742
B.D.

Strona 32Id: HLEQP-IPGPQ-XXHWL-LJHIO-PVMBK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



